
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7719 – Poz. 1459

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001  r., Nr 142, poz.1591 ze 
zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska Grabowa 
nad Prosną uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 17.486.923 zł,

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 17.456.923 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 30.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 .
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności dotacje celowe na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości 2.538.470 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 .

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 23.866.089 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 17.342.819 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 6.523.270 zł, 

w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 1.798.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
4.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.538.470 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 10,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w części związanej z realizacją zadań 
j.s.t., w kwocie 893.973 zł zgodnej z załącznikiem 
Nr 8 i 9.

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na 
wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i 
projekty realizowane ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych oraz zadania 
wynikające z kontraktów wojewódzkich, zgodnie z 

załącznikiem Nr 7.
§3. Deficyt budżetu w kwocie 6.379.166 zł zo-

stanie sfinansowany przychodami z tytułu: zacią-
gniętych kredytów i pożyczek .

§4. Określa się łączna kwotę planowanych przy-
chodów 8.650.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów 2.270.834 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 470.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 939.900 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
12.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków za-
kładów budżetowych:

1) przychody 1.936.900 zł,
2) wydatki 1.886.200 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 5.
§8. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 25.000 zł,
2) wydatki w wysokości 25.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.
§9. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 115.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 113.000 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000 zł.

§10. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 38.019 zł,
2) celowe na zadania bieżące w wysokości 

253.209 zł, z tego:
a) na wydatki, których szczegółowy podział na 

pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być doko-
nany w okresie opracowywania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie 160.049 zł, z 
tego:

- w kwocie 82.049 zł w zakresie realizacji zadań z 
oświaty i wychowania,

- w kwocie 68.000 zł w zakresie realizacji przez 
szkoły projektu rządowego „Radosna szkoła”,

- w kwocie 10.000 zł w zakresie realizacji zadań 
z pomocy społecznej, w tym na zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie,

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego w kwocie 47.000 zł,

c) na wydatki związane z realizacją programów fi-

1459

UCHWAŁA Nr XXVIII/199/2009 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7720 – Poz. 1459

nansowych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych w kwocie 46.160 zł, z 
tego:

- w kwocie 4.160 zł w zakresie wspólnej realizacji 
z Województwem Wielkopolskim projektu „Internet 
zmieni Twój los. Przeciwdziałanie wykluczeniu cy-
frowemu na terenie Województwa Wielkopolskie-
go”,

- w kwocie 42.000 zł w zakresie realizacji zadań 
przez MGOPS z Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki.

3) celowe na zadania majątkowe w wysokości 
4.269.470 zł, z tego:

a) na wydatki, których szczegółowy podział na 
pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być doko-
nany w okresie opracowywania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie 10.000 zł,

b) na wydatki związane z realizacją programów 
finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych w kwocie 4.259.470 zł, 
z tego na realizacje zadania przez zakład budżeto-
wy pn. „Budowa zewnętrznej kanalizacji sanitarnej 
z przepompowniami i przyłączami w miejscowości 
Grabów – Książenice, Chlewo, Grabów wójtostwo 
– etap I.

§11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-
ganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych pa-
pierów wartościowych w kwocie 9.600.000 zł, w 
tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.000.000 
zł,

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 6.379.166 zł, w tym na wyprze-
dzające finansowanie działań finansowych ze środ-
ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 
kwocie 407.281 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-
gniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.220.834 
zł.

§12. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez 
Burmistrza do wysokości 50.000 zł.

§13. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
7,

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniku Nr 8 i 9,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§14. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości 1.000.000 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których 
mowa w art.89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych do wyso-
kości 8.600.000 zł,

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§15. Ustala się kwotę 500.000 zł, do której Bur-
mistrz Miasta i Gminy może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) Grażyna Jaszczyk



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7721 – Poz. 1459

 59 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/199/2009 

Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
ZESTAWIENIE TABELARYCZNE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH W PEŁNEJ  

SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
 
 Dochody 
 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2010 r. 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.000 

 01095  Pozostała działalność 2.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 133.200 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133.200 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
5.000 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

70.000 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

30.000 

  0920 Pozostałe odsetki 200 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 28.000 

750   Administracja publiczna 85.200 
 75011  Urzędy wojewódzkie 64.900 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 

64.900 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.300 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych i oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

18.800 

  0830 Wpływy z usług 1.000 
  0920 Pozostałe odsetki 500 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.270 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.270 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 

1.270 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4.396.233 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2.000 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanych w formie karty podatkowej 
2.000 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1.239.000 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.170.000 
  0320 Podatek rolny 1.800 
  0330 Podatek leśny 30.000 
  0340 Podatek od środków transportu 35.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7722 – Poz. 1459

 60 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2.000 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadku i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.231.000 

  0310 Podatek od nieruchomości 800.000 
  0320 Podatek rolny 150.000 
  0330 Podatek leśny 23.000 
  0340 Podatek od środków transportu 120.000 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 23.000 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 50.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60.000 
  0560 Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 1.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4.000 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
183.100 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25.000 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3.000 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 115.000 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
40.000 

  0920 Pozostałe odsetki 100 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
1.737.833 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.732.833 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5.000 
 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 
3.300 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3.300 
758   Różne rozliczenia 10.010.121 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

6.021.964 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.021.964 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.731.328 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.731.328 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 30.000 
  0920 Pozostałe odsetki 30.000 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 226.829 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 226.829 

801   Oświata i wychowanie 161.900 
 80101  Szkoły podstawowe 200 
  0830 Wpływy z usług 200 
 80104  Przedszkola 30.000 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

30.000 

 80148  Stołówki szkolne 127.800 
  0830 Wpływy z usług 127.800 
 80195  Pozostała działalność 3.900 
  0920 Pozostałe odsetki 3.900 

852   Pomoc społeczna 2.696.499 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.475.434 

  0920 Pozostałe odsetki 200 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gminnym) ustawami 

2.470.900 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7723 – Poz. 1459

 61 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań 
zleconych ustawami 

3.334 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

1.000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

9.759 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 

1.400 

  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

8.359 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

56.099 

  2030 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gminy (związków gmin) 

55.599 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

500 

 85216  Zasiłki stałe 95.323 
  2030 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizacje 

własnych zadań bieżących gminy (związków gmin) 
95.323 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55.184 
  2030 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizacje 

własnych zadań bieżących gminy (związków gminnych 
55.184 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.400 
  0830 Wpływy z usług 4.400 
 85295  Pozostała działalność 300 
  0920 Pozostałe odsetki 300 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 
 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
500 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 500 
   Ogółem 17.486.923 

 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXVIII/199/2009 
Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną 

Z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

ZESTAWIENIE TABELARYCZNE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  
W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 
 Wydatki 
 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2010 r. 
010   Rolnictwo i łowiectwo 905.500 

 01030  Izby rolnicze 3.500 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego. 
3.500 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 898.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.027 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407.281 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486.692 
 01095  Pozostała działalność 4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
500 

600   Transport i łączność 1.501.900 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7724 – Poz. 1459

 62 

 60013  Drogi publiczne i wojewódzkie 50.000 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

50.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25.000 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

25.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.423.900 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108.900 
  4270 Zakup usług remontowych 400.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800.000 
 60095  Pozostała działalność 3.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 156.500 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152.500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000 
  4210 Zakupy materiałów i wyposażenia 20.000 
  4260 Zakup energii 15.000 
  4270 Zakup usług remontowych 35.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 37.000 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
10.000 

  4430 Różne opłaty i składki 2.000 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3.000 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
1.000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.500 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000 
 70095  Pozostała działalność 4.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 

710   Działalność usługowa 56.000 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 56.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 

750   Administracja publiczna 3.048.156 
 75011  Urzędy wojewódzkie 257.202 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1.000 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 183.200 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 12.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.700 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.000 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 200 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 
  4430 Różne opłaty i składki 200 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.902 
  4700 Szkolenie pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7725 – Poz. 1459

 63 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

5.500 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 122.600 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 111.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.600 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
500 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.463.514 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 10.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.451.514 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 38.000 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
10.000 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 20.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94.600 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
500 

  4260 Zakup energii 21.000 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 58.600 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7.500 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
6.000 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

23.500 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

2.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 47.470 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4.000 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36.230 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1.000 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
200 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000 
  4700 Szkolenie pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
23.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

15.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

41.400 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 119.840 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.340 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1.000 
  4430 Różne opłaty i składki 500 
 75095  Pozostała działalność 85.000 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

15.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7726 – Poz. 1459

 64 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.270 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1.270 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 27 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.079 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 458.900 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 456.900 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

49.100 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 
  4260 Zakup energii 15.000 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.000 

  4430 Różne opłaty i składki 7.000 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
500 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

305.800 

 75414  Obrona cywilna 2.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

107.100 

 75647  Pobór podatków, opłat i nie podatkowych należności 
budżetowych 

107.100 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 40.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 28.000 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
7.500 

  4430 Różne opłaty i składki 3.500 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
2.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

7.600 

757   Obsługa długu publicznego 260.000 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
260.000 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 

20.000 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

240.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7727 – Poz. 1459

 65 

758   Różne rozliczenia 4.560.698 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4.560.698 
  4810 Rezerwy 291.228 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.269.470 

801   Oświata i wychowanie 7.546.717 
 80101  Szkoły podstawowe 3.874.161 
  2590 Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

140.000 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 201.743 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.407.486 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 190.815 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422.443 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 68.230 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119.100 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
1.130 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.910 
  4260 Zakup energii 57.800 
  4270 Zakup usług remontowych 20.400 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7.700 
  4300 Zakup usług pozostałych 28.650 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.000 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
6.500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.700 
  4430 Różne opłaty i składki 8.900 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143.354 
  4700 Szkolenie pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5.700 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

4.800 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

13.200 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 188.000 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 11.590 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129.100 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10.400 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.940 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.700 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.140 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.140 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.890 
 80104  Przedszkola 415.000 
  2590 Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

415.000 

 80110  Gimnazja 2.145.038 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 111.900 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.410.400 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 107.700 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244.900 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 39.800 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7728 – Poz. 1459

 66 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

500 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych. i książek 7.500 
  4260 Zakup energii 61.000 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.100 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
4.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82.338 
  4700 Szkolenie pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.800 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.100 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

7.500 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 579.288 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 200 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70.100 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.350 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.800 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.000 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
500 

  4270 Zakup usług remontowych 5.000 
  4280 Zakup usług pozostałych 300 
  4300 Zakup usług pozostałych 405.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.038 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32.165 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.682 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9.233 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
12.250 

 80148  Stołówki szkolne 242.570 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 800 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83.940 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.990 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.800 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.200 
  4220 Zakup środków żywności 121.720 
  4260 Zakup energii 4.080 
  4270 Zakup usług remontowych 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.140 
 80195  Pozostała działalność 70.495 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7729 – Poz. 1459

 67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.300 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.400 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.900 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58.295 

851   Ochrona zdrowia 140.000 
 85111  Szpitale ogólne 25.000 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

25.000 

 85153  Zwalczanie narkomani 2.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.800 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4260 Zakup energii 12.200 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 24.000 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
1.000 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.500 

  4430 Różne opłaty i składki 400 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
500 

852   Pomoc społeczna 3.421.151 
 85202  Domy pomocy społecznej 188.000 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
188.000 

 85203  Ośrodki wsparcia 10.540 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4300 Zakup pozostałych usług 3.500 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
5.040 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe ubezpieczenia społecznego. 

2.475.434 

  2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

1.000 

  3110 Świadczenia społeczne 2.400.100 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.610 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.140 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.613 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.342 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.080 
  4580 Pozostałe odsetki 200 
  4700 Szkolenie pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
349 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

800 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

9.759 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 9.759 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7730 – Poz. 1459

 68 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

136.099 

  2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

500 

  3110 Świadczenia społeczne 135.599 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 15.450 
  3110 Świadczenia społeczne 15.450 
 85216  Zasiłki stałe 95.323 
  3110 Świadczenia społeczne 95.323 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 390.689 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1.800 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254.800 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 20.530 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43.310 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.746 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.400 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.300 
  4260 Zakup energii 4.020 
  4270 Zakup usług remontowych 900 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.400 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 820 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
3.890 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 650 
  4430 Różne opłaty i składki 750 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.673 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
8.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

10.500 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59.127 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 947 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.632 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.300 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.811 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.061 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażeni 450 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 
  4410 Podróże służbowe krajowe 120 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.906 
 85295  Pozostała działalność 40.730 
  3110 Świadczenia społeczne 40.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 730 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 176.657 
 85401  Świetlice szkolne 175.478 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 9.850 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9.173 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.810 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.370 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.740 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.330 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.205 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7731 – Poz. 1459

 69 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.179 
  4300 Zakup usług pozostałych 850 
  4410 Podróże służbowe krajowe 129 
  4700 Szkolenie pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
200 

900   Gospodarka komunalna i ochronna środowiska 1.045.000 
 90002  Gospodarka odpadami 166.500 
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 65.000 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
500 

  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100.000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 82.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4260 Zakup energii 1.700 
  4270 Zakup usług remontowych 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000 
 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 13.000 
  4430 Różne opłaty i składki 13.000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 642.000 
  4260 Zakup energii 440.000 
  4270 Zakup usług remontowych 200.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 70.000 
  4430 Różne opłaty i składki 70.000 
 90095  Pozostała działalność 6.300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.300 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400.000 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 132.000 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
132.000 

 92116  Biblioteki 238.000 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
238.000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30.000 
  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

30.000 

926   Kultura fizyczna i sport 80.540 
 92601  Obiekty sportowe 35.350 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.300 
  4260 Zakup energii 5.000 
  4270 Zakup usług remontowych 22.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 
  4430 Różne opłaty i składki 50 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 45.190 
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 4.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36.130 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.700 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7732 – Poz. 1459

 70 

  4430 Różne opłaty i składki 1.260 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
100 

Ogółem 23.866.089 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXVIII/199/2009 

Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY BUDŻETU MIASTA I GMINY NA ROK 2010 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Plan na 2010 r. 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
§952 8.600.000 

2. Przychody z innych rozliczeń krajowych §955 50.000 
 Ogółem 8.650.000 

 
ROZCHODY BUDŻETU MIASTA I GMINY PO ZMIANACH NA ROK 2010 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Plan na 2010 r. 
1. Udzielone pożyczki i kredyty §991 50.000 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

2.220.834 2. 

z tego spłata kredytu zaciągniętego na 
pokrycie środków podlegających zwrotowi z 
MF EOG 

§992 

1.600.000 

 Ogółem 2.270.834 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXVIII/199/2009 

Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYKAZ USTALONYCH ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2009 r. 

   Wydatki inwestycyjne 1.748.000 
  Rolnictwo i łowiectwo 898.000 

 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, w tym: 
Modernizacja budynków pełniących funkcje społeczno-
kulturalne wraz z otaczającym terenem rekreacyjnym w 
miejscowości Kuźnica Bobrowska, Skrzynki, Zawady; etap II 

898.000 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.027 
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407.281 

010 
01041 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486.692 
  Transport i łączność 800.000 

 Drogi publiczne i gminne 800.000 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  

600 
60016 

6050 
- Przebudowa drogi gminnej Nr 836542 w miejscowości 
Bukownica – Siedlików 

800.000 

  Administracja publiczna 50.000 
 Urzędu gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50.000 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 50.000 
Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Miasta i Gminy 
Grabów nad Prosną wraz z przyłączem gazowym 

50.000 

750 
75023 

6050 

Zakupy inwestycyjne 50.000 
  Gospodarka mieszkaniowa 15.000 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000 
700 

70005 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7733 – Poz. 1459

 71 

tym:   
zakup gruntów 15.000 

  Administracja publiczna 35.000 
 Urzędu gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35.000 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w 
tym: 

35.000 

-zakup serwera 20.000 

750 
75023 

6060 

- zakup generatora prądu stałego 15.000 
   Ogółem 1.798.000 

 
Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXVIII/199/2009 
Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW NA 2010 ROK ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH  
W GRABOWIE NAD PROSNĄ 

 
Dz. Rozdz. § Treść Przychody Wydatki 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.936.900 1.886.200 
Zakłady Gospodarki Komunalnej   
W tym:   
1. Przychody własne 1.936.900  
1. Wydatki bieżące, w tym:  1.841.200 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  921.500 
- pozostałe wydatki  919.700 
2. Wydatki majątkowe  45.000 
Pokrycie amortyzacji 410.000  
Odpisy amortyzacji  410.000 

900 
90017  

Stan funduszu obrotowego na koniec roku  50.700 
Ogółem 2.346.900 2.346.900 

 
Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXVIII/199/2009 
Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW NA 2010 ROK GMINNEGO FUNDUSZU  
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

 
 Przychody 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 

 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 25.000 
Wpływy z różnych opłat 25.000 
z tego z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 25.000 
Razem 25.000 

900 
90011 

069
0 

Stan środków pieniężnych na początek roku 0 
   Ogółem 25.000 

 
 Wydatki 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 

 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 25.000 
4300 Zakup usług pozostałych 3.000 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii, 
2.000 

900 
90011 

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych, 20.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7734 – Poz. 1459

 72 

 w tym: dofinansowanie budowy przyzagrodowych 
oczyszczalni ścieków 

20.000   

 Stan funduszu obrotowego na koniec roku 0 
   Ogółem 25.000 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7735 – Poz. 1459

 
73

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
III

/1
9
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 G
ra

bo
w

a 
na

d 
Pr

os
ną

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

LI
M

IT
Y

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

 
La

ta
 re

al
iz

ac
ji 

Źr
ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
B

ud
że

t g
m

in
y 

In
ne

 śr
od

ki
 d

o 
po

zy
sk

an
ia

 
K

w
ot

a 
Lp

. 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
In

w
es

to
r 

C
el

 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
c.

 
R

ea
liz

uj
ąc

a 
za

da
ni

e 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e 
Za

kr
es

 rz
ec

zo
w

y 
R

ok
 

K
w

ot
a 

ro
k 

kw
ot

a 
ro

k 
PR

O
W

 
M

FE
O

G
 

G
FO
Śi

G
W

 
in

ne
 

1.
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

ów
 

pe
łn

ią
cy

ch
 fu

nk
cj

e 
sp

oł
ec

zn
o-

ku
ltu

ra
ln

e 
w

ra
z 

z 
ot

ac
za

ją
cy

m
 

te
re

ne
m

 re
kr

ea
cy

jn
ym

 w
e 

w
si

 K
uź

ni
ca

 B
ob

ro
w

sk
a,

 
Sk

rz
yn

ki
 i 

Za
w

ad
y 

M
ia

st
o 

i 
G

m
in

a 
G

ra
bó

w
 n

ad
 

Pr
os

ną
 

Za
sp

ok
oj

en
ie

 p
ot

rz
eb

 
sp

oł
ec

zn
yc

h 
i 

ku
ltu

ra
ln

yc
h 

or
az

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
at

ra
kc

yj
no
śc

i 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
G

ra
bó

w
 

na
d 

Pr
os

ną
 

1.
01

7.
24

1 
20

09
-2

01
0 

r. 
re

al
iz

ac
ja

 
za

da
ni

a 
20

08
 

20
09

 
20

10
 

5.
00

0 
11

4.
24

1 
89

8.
00

0 

20
08

 
20

09
 

20
10

 

5.
00

0 
44

.0
11

 
49

0.
71

9 

 20
09

 
20

10
 

 70
.2

30
 

40
7.

28
1 

 
- 

 

2.
 

B
ud

ow
a 

ha
li 

sp
or

to
w

ej
 w

 
G

ra
bo

w
ie

 n
ad

 P
ro

sn
ą 

M
ia

st
o 

i 
G

m
in

a 
G

ra
bó

w
 n

ad
 

Pr
os

ną
 

Po
pr

aw
a 

do
st
ęp

u 
sp

oł
ec

zn
oś

ci
 lo

ka
ln

ej
 d

o 
po

ds
ta

w
ow

ej
 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 
sp

or
to

w
ej

 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
G

ra
bó

w
 

na
d 

Pr
os

ną
 

5.
30

2.
86

3 
20

07
 r.

 o
pr

ac
ow

an
ie

 
do

ku
m

en
ta

cj
i 

20
09

 u
zu

pe
łn

ie
ni

e 
do

ku
m

en
ta

cj
i 

20
11

-2
01

2 
re

al
iz

ac
ja

 z
ad

an
ia

* 

D
o 

20
07

 
 20

07
 

20
08

 
20

09
 

20
11

 
20

12
 

 2.
86

3 
 30

0.
00

0 
- 5.

10
0 

1.
00

0.
00

0 
3.

99
4.

90
0 

D
o 

20
07

 
 20

07
 

 20
09

 
20

11
 

20
12

 

 2.
86

3 
 30

0.
00

0 
 5.

10
0 

1.
00

0.
00

0 
1.

99
4.

90
0 

     20
09

 
 20

12
 

 
 

 
       2.

00
0.

00
0*

 
3.

 
B

ud
ow

a 
ze

w
nę

trz
ne

j s
ie

ci
 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 

pr
ze

po
m

po
w

ni
am

i i
 

pr
zy
łą

cz
am

i w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 G

ra
bó

w
 - 

K
si
ąż

en
ic

e,
 C

hl
ew

o,
 

G
ra

bó
w

 W
ój

to
st

w
o 

Za
kł

ad
 U

sł
ug

 
K

om
un

al
ny

ch
 

w
 G

ra
bo

w
ie

 
na

d 
Pr

os
ną

 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

at
ra

kc
yj

no
śc

i 
go

sp
od

ar
cz

ej
 i 

in
w

es
ty

cy
jn

ej
 M

ia
st

a 
i 

G
m

in
y 

G
ra

bó
w

 o
ra

z 
st

w
or

ze
ni

e 
w

ar
un

kó
w

 
dl

a 
w

ię
ks

ze
go

 
za

tru
dn

ie
ni

a 

Za
kł

ad
 U

sł
ug

 
K

om
un

al
ny

ch
 

w
 G

ra
bo

w
ie

 
na

d 
Pr

os
ną

 

7.
48

5.
13

4 
20

09
 r.

- o
pr

ac
ow

an
ie

 
do

ku
m

en
ta

cj
i 

uz
up

eł
ni

aj
ąc

ej
 n

a 
uj
ęc

ie
 

do
da

tk
ow

yc
h 

w
io

se
k 

20
10

 
- I

 e
ta

p 
re

al
iz

ac
ja

 z
ad

an
ia

 
K

si
ąż

en
ic

e,
 C

hl
ew

o,
 2

01
1 

re
al

iz
ac

ja
 z

ad
an

ia
 G

ra
bó

w
 

W
ój

to
st

w
o*

* 

    20
09

 
 20

10
 

20
11

 

    55
.0

00
 

 4.
25

9.
47

0 
3.

17
0.

66
4 

 
      4.

25
9.

47
0 

3.
17

0.
66

4 

 
 

 
    55

.0
00

 

 

 
In

ne
 ź

ró
dł

a 
od

 f
in

an
so

w
an

ia
, 

z 
kt

ór
yc

h 
za

le
ży

 r
ea

liz
ac

ja
 in

w
es

ty
cj

i: 
*
D

ot
ac

je
 z

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
*
*
D

of
in

an
so

w
an

ie
 z

 P
R
O

W
 –

re
al

iz
ac

ja
 z

ad
an

ia
 p

o 
ot

rz
ym

an
iu

 d
of

in
an

so
w

an
ia

, 
kw

ot
y 

do
fi
na

ns
ow

an
ia

 d
o 

cz
as

u 
po

dp
is

an
ia

 u
m

ow
y 

w
yk

az
an

e 
 

ja
ko

 z
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y 
- 

śr
od

ki
 z

ab
ez

pi
ec

zo
no

 w
 r

ez
er

w
ie

 n
a 

in
w

es
ty

cj
e.

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
8
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
III

/1
9
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 G
ra

bo
w

a 
na

d 
Pr

os
ną

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I*
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
  

N
IE

PO
D

LE
G

A
JĄ

C
Y

C
H

 Z
W

R
O

T
O

W
I 
- 

R
EA

LI
Z
O

W
A

N
Y

C
H

 P
R
Z
EZ

 U
R
Z
Ą

D
 M

IA
S
T
A

 I
 G

M
IN

Y
 G

R
A

B
Ó

W
 N

A
D

 P
R
O

S
N

Ą
 

 
w

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 r.

 
z 

te
go

: 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E,
 E

FT
A

 i 
in

ne
 ś

ro
dk

i z
e 
źr

ód
eł

 z
ag

r. 
ni

ep
od

le
ga

ją
ce

 z
w

ro
to

w
i 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) (

6+
7)

 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

U
E,

 E
FT

A
 i 

in
ne

 
śr

od
ki

 z
e 
źr

ód
eł

 
za

gr
. 

ni
ep

od
le

ga
ją

ce
 

zw
ro

to
w

i 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 (9
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0+
11

+1
2)

 
po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e*
* 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 
PR

O
W

 
po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
1 

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
x 

1.
01

2.
24

1 
53

4.
73

0 
47

7.
51

1 
89

8.
00

0 
49

0.
71

9 
49

0.
71

9 
 

 
40

7.
28

1 
40

7.
28

1 
 

 
 

Pr
og

ra
m

: P
R

O
W

 2
00

7-
20

01
3 

1.
4 

Pr
io

ry
te

t: 
O
ś.

 3
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

ów
 p

eł
ni
ąc

yc
h 

fu
nk

cj
e 

sp
oł

ec
zn

o-
ku

ltu
ra

ln
e 

w
ra

z 
z 

ot
ac

za
ją

cy
m

 te
re

ne
m

 re
kr

ea
cy

jn
ym

 w
e 

w
si

 K
uź

ni
ca

 B
ob

ro
w

sk
a,

 S
kr

zy
nk

i i
 Z

aw
ad

y.
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7736 – Poz. 1459

 
74

 

D
zi

ał
an

ie
: 3

13
, 3

22
, 3

23
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

 
01

0-
01

04
1 

1.
01

2.
24

1 
53

0.
70

3 
47

7.
51

1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
z 

te
go

: 2
00

7 
r. 

 
 

 
20

09
 r.

 
11

4.
24

1 
44

.0
11

 
70

.2
30

 

 

20
10

 r.
 

 
 

89
8.

00
0 

49
0.

71
9 

40
7.

28
1 

89
8.

00
0 

49
0.

71
9 

49
0.

71
9 

 
 

40
7.

28
1 

40
7.

28
1 

 
 

 

O
gó
łe

m
 (1

+2
) 

x 
1 

01
2 

24
1 

53
4 

73
0 

47
7.

51
1 

89
3.

97
3 

49
0.

71
9 

49
0.

71
9 

 
 

40
7.

28
1 

40
7.

28
1 

 
 

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
9
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
III

/1
9
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 G
ra

bo
w

a 
na

d 
Pr

os
ną

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I*
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
  

N
IE

PO
D

LE
G

A
JĄ

C
Y

C
H

 Z
W

R
O

T
O

W
I 
- 

R
EA

LI
Z
O

W
A

N
Y

C
H

 P
R
Z
EZ

 Z
A

K
ŁA

D
 U

S
ŁU

G
 K

O
M

U
N

A
LN

Y
C

H
 W

 G
R
A

B
O

W
IE

 N
A

D
 P

R
O

S
N

Ą
 

 
w

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 r.

 
z 

te
go

: 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E,
 E

FT
A

 i 
in

ne
 ś

ro
dk

i z
e 
źr

ód
eł

 z
ag

r. 
ni

ep
od

le
ga

ją
ce

 z
w

ro
to

w
i 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 o

kr
es

ie
 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 w

ar
to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) (

6+
7)

 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

U
E,

 E
FT

A
 i 

in
ne

 
śr

od
ki

 z
e 
źr

ód
eł

 
za

gr
. 

ni
ep

od
le

ga
ją

ce
 

zw
ro

to
w

i 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 (9
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0+
11

+1
2)

 
po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e*
* 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
1 

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
x 

7.
48

5.
13

4 
7.

48
5.

13
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Pr

og
ra

m
: P

R
O

W
 2

00
7-

20
13

 
Pr

io
ry

te
t: 

O
ś.

 3
 

D
zi

ał
an

ie
: 3

21
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

B
ud

ow
a 

ze
w

nę
trz

ne
j s

ie
ci

 k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 z

 p
rz

ep
om

po
w

ni
am

i i
 p

rz
ył
ąc

za
m

i w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 G
ra

bó
w

 - 
K

si
ąż

en
ic

e,
 C

hl
ew

o,
 G

ra
bó

w
 W

ój
to

st
w

o*
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

 
01

0-
01

04
1 

7.
48

5.
13

4 
7.

48
5.

13
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
z 

te
go

: 2
00

8r
 

 
 

 
20

09
 r.

 
55

.0
00

 
55

.0
00

 
 

20
10

 r.
 

4.
25

9.
47

0 
4.

25
9.

47
0 

 

1.
 

20
11

 r.
 

 
 

3.
17

0.
66

4 
3.

17
0.

66
4 

 

4.
25

9.
47

0 
4.

25
9.

47
0 

4.
25

9.
47

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2.

2 
...

...
...

...
...

 
 

O
gó
łe

m
 (1

+2
) 

x 
7.

48
5.

13
4 

7.
48

5.
13

4 
 

4.
25

9.
47

0 
4.

25
9.

47
0 

4.
25

9.
47

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
*
R
ea

liz
ac

ja
 z

ad
an

ia
 p

rz
y 

ot
rz

ym
an

iu
 d

of
in

an
so

w
an

ia
 z

 P
R
O

W
 2

0
0
7
-2

0
1
3
, 

kw
ot

y 
do

fi
na

ns
ow

an
ia

 d
o 

cz
as

u 
po

dp
is

an
ia

 u
m

ow
y 

w
yk

az
an

o 
 

ja
ko

 z
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y 
- 

śr
od

ki
 z

ab
ez

pi
ec

zo
no

 w
 r

ez
er

w
ie

 c
el

ow
ej

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7737 – Poz. 1459

 75 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XXVIII/199/2009 

Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
 
 Plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej 
 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2010 
750   Administracja publiczna 64.900 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64.900 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 

64.900 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.270 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.270 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 

1.270 

852   Pomoc społeczna 2.472.300 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.470.900 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

2.470.900 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

1.400 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 

1.400 

Ogółem 2.538.470 
 
 Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 
 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2010 
750   Administracja publiczna 64.900 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64.900 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 55.168 
  4110 Składki na ubezpieczenia roczne 8.380 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.352 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.270 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1.270 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 27 
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.079 

852   Pomoc społeczna 2.472.300 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.470.900 

  3110 Świadczenia społeczne 2.400.100 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.790 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.140 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7738 – Poz. 1459

 76 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2010 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.169 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.272 
  4280 Zakup usług pozostałych 200 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.080 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
349 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

800 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

1.400 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.400 
   Ogółem 2.538.470 

 
Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr XXVIII/199/2009 
Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

WYKAZ DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2010 R. 
 

Z ogólnej kwoty przypada 
na dotacje Dz. Rozdz. §. Wyszczególnienie Kwota 

dotacji 
podmiotowe celowe 

600 60013 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Województwa wielkopolskiego na 
dofinansowanie remontów chodników 
przy drogach wojewódzkich 

50.000 - 50.000 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Ostrzeszowskiego na 
dofinansowanie inwestycji drogowych 

25.000 - 25.000 

851 85111 6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa 
dla Powiatu Ostrzeszowskiego na 
dofinansowanie kosztów adaptacji 
pomieszczeń na umieszczenie 
tomografu komputerowego w szpitalu 

25.000 - 25.000 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa dla Centrum 
Kultury na prowadzenie ośrodka kultury 

132.000 132.000  

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa dla Centrum 
Kultury na prowadzenie biblioteki 

238.000 238.000  

   Ogółem 470.000 370.000 100.000 
 

Załącznik Nr 12 
do uchwały Nr XXVIII/199/2009 

Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYKAZ DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2010 R. 

 
Z ogólnej kwoty przypada 

na dotacje Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 
dotacji 

podmiotowe celowe 
754 75412 2820 Dotacja celowa dla OSP w 

szczególności: na zakup sprzętu, 
umundurowania, usług zdrowotnych, 
na dofinansowanie remontów 
budynków OSP i opłaty, 

49.100 - 49.100 

754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie 
zakupu samochodu strażackiego dla 
OSP Grabów nad Prosną 

305.800 - 305.800 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7739 – Poz. 1459, 1460

 77 

801 80101 2590 Dotacja podmiotowa dla 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 
Bobrowniki na prowadzenie szkoły 
publicznej 

140.000 140.000 - 

801 80104 2590 Rozwoju Wsi Bobrowniki na punktu 
przedszkolnego 

27.000 27.000 - 

801 80104 2590 Dotacja podmiotowa dla Publicznego 
Przedszkola Sióstr Salezjanek na 
prowadzenie przedszkola publicznego i 
oddziału przedszkolnego 

388.000 388.000 - 

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 

30.000 - 30.000 

   Ogółem 939.900 555.000 384.900 
 
 
1460 
UCHWAŁA Nr XXXV/178/2009 RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kotlin na rok 2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z zm.) oraz art. 211, 212, 214, pkt 1, 215, 222, 235 – 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2010 w wysokości 18.445.980.00 zł z tego: 
- dochody bieżące w kwocie - 16.031.551,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie – 2.414.429,00 zł 
zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.803.462,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 w kwocie 2.381.429,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2010 w wysokości 22.240.595,00 zł z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości - 15.737.257,00 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości - 6.503.338,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.803.462,00 
zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań jst w kwocie 3.873.793,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
3. Określa się na lata 2010-2015 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne na programy i projekty realizowane ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich zgodnie z załącznikiem nr 7 
do niniejszej uchwały. 
§3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość nakładów w kwocie 6.003.338,00 
zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 
§4. Deficyt budżetowy w kwocie 3.794.615,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu planowanych do zaciągnięcia 
kredytów i pożyczek. 
§5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 6.617.124,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 
§6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 2.822.509,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 
§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 692.023,00 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 5.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 
§8. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 1.000,00 zł 
odprowadzanych na rachunek budżetu państwa. 
§9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: 
1) przychody w wysokości 60.000,00 zł 
2) wydatki w wysokości 60.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
zm.) oraz art. 211, 212, 214, pkt 1, 215, 222, 235 
– 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 
pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na rok 2010 w wysokości 18.445.980.00 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie - 16.031.551,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie – 2.414.429,00 

zł
zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotację celową na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.803.462,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2) środki na finansowanie wydatków na reali-
zację zadań finansowych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
2.381.429,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do ni-
niejszej uchwały.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na rok 2010 w wysokości 22.240.595,00 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości - 15.737.257,00 
zł

- wydatki majątkowe w wysokości - 6.503.338,00 
zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.803.462,00 zł zgodnie z załączni-
kiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2) wydatki na programy finansowe z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 
3.873.793,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do ni-
niejszej uchwały.

3. Określa się na lata 2010-2015 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne na programy i pro-
jekty realizowane ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz zadania wynikające z 
kontraktów wojewódzkich zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały.

§3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizo-
wanych w roku budżetowym oraz wysokość nakła-
dów w kwocie 6.003.338,00 zł zgodnie z załączni-
kiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§4. Deficyt budżetowy w kwocie 3.794.615,00 
zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu pla-
nowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 6.617.124,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
9 do niniejszej uchwały.

§6. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów 2.822.509,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
10 do niniejszej uchwały.

§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielonych z budżetu Gminy:

1460

UCHWAŁA Nr XXXV/178/2009 RADY GMINY KOTLIN

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kotlin na rok 2010


